



روزنامه الکترونیکی مدیریت شهری کرج
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و شورای اسلامی کرج

شنبه ۶ آذر ماه ۹۵ شماره ۳۱۴۶

شریفی مطرح کرد:

لزوم توسعه فرهنگ مشارکت جهت اجرای قوانین شهری

صفحه ۲

کیان:

نقش وقف در شکل گیری ساخت فضایی شهرها بی بدیل است

صفحه ۲

ترکاشوند:

تخریب باغات و اراضی کشاورزی خط قرمز مدیریت شهری کرج است



همین صفحه

دادگو:

شناسایی نبردهای شرکتی به معنای ایجاد تعهد برای تبدیل وضعیت آنها نیست



شهردار کلانشهر
کرج اعلام کرد
که تخریب باغات
و اراضی کشاورزی و
انجام ساخت و ساز

در حریم ها و پهنه
های ممنوعه خط قرمز این دستگاه
به شمار می رود و همگان باید به
قانون و مقررات پایبند باشند.
علی ترکاشوند در گفتگو با خبرنگار
پایگاه خبری مدیریت شهری کرج
با اعلام مطلب فوق اظهار داشت:
طی دهه های گذشته و با افزایش
منطقه ای قیمت ملک و زمین شاهد
دست اندازی سودجویان به باغات و
اراضی کشاورزی هستیم تا با قطع
درختان و سوزاندن عمدی آنها نسبت
به ساخت و ساز اقدام کرده و بیش از
پیش شهر را در مسیر آلودگی هوا و
تشدید مشکلات زیست محیطی قرار
دهند.

صفحه ۲

به منظور ارتقا، کیفی سیما و منظر شهری؛ ناظران ویژه زیبا سازی برای مناطق ۱۲ گانه کرج تعیین شدند

صفحه ۴

فیروزبخت خبر داد:

پایانه های شهرداری کرج به خط A سراسری مجهز می شوند

صفحه ۳

صدیق:

لحاظ کردن سلیقه های شهروندی در چیدمان مبلمان شهری کرج/پاسخ به نیازهای بصری

صفحه ۳

ترکاشوند:

تخریب باغات و اراضی کشاورزی خط قرمز مدیریت شهری کرج است

ضعف قوانین و عدم بازدارندگی
لازم آنها می باشد و جا دارد که
با توجه به دغدغه های زیست
محیطی رهبر معظم انقلاب
اسلامی، ساز و کار منسجم تری
برای صیانت از عرصه های فضای
سبز پیاده سازی شود.
ترکاشوند در پایان خاطر نشان کرد:
تخریب باغات و اراضی کشاورزی
خط قرمز مدیریت شهری کرج به
شمار می رود و امید می رود که با
انجام اقدامات لازم و تشدید نظارت
ها به ویژه بر روند ساخت و
سازها در محدوده حریم ها و پهنه
ممنوعه، مانع از تخریب گسترده
تر عرصه های فضای سبز شویم و
سرمایه های شهر را به نفع نسل
های آینده حفظ کنیم.

آخر تعطیلی چند روزه مدارس
را نیز به همراه داشت و همچنین
گسترش بیماریها و تهدید سلامت
عمومی جامعه، جا دارد که بین
انسانها و طبیعت پیوند دوباره
ایجاد شود و بدانیم که باغات
و منابع طبیعی محل جولان
متخلفین و سودجویان نیست و
دست اندازی به باغات بهایی
سنگین را به همراه خواهد داشت.
شهردار مرکز البرز در بخش
دیگری از سخنانش خواستار
اعمال جرایم سنگین و استفاده از
تمام ابزارهای قانونی و حقوقی به
منظور مقابله موثر با متجاوزین
به باغات، اراضی کشاورزی و منابع
طبیعی شد و اظهار کرد: یکی
از علل اصلی افزایش انگیزه در
سودجویان برای تعرض به باغات

استفاده شود.
این مسئول ارشد شهری با اشاره
به تملک باغ ۲۷۰ هکتاری آلو
از سوی شهرداری کرج و تلاش
برای نهایی شدن تملک باغ ۳۲۰
هکتاری سیب در آینده ای نزدیک،
بر اراده استوار مدیریت شهری
برای صیانت از باغات و عرصه های
فضای سبز تاکید کرد و ادامه
داد: این گنجینه های ارزشمند
زیست محیطی متعلق به شهر
و شهروندان هستند و باید آنها
را برای نسل های آینده حفظ و
مراقبت کرد.
وی از درختان و گیاهان به عنوان
سپری در برابر آلودگی هوا یاد
و عنوان کرد: با توجه به روند
فزاینده ترافیک و آلودگی هوا در
کلانشهر کرج که طی روزهای

باغات و اراضی کشاورزی هستیم
تا با قطع درختان و سوزاندن
عمدی آنها نسبت به ساخت و
ساز اقدام کرده و بیش از پیش
شهر را در مسیر آلودگی هوا و
تشدید مشکلات زیست محیطی
قرار دهند.
وی با بیان اینکه شهر برای تنفس
آزاد و رهایی از آلودگی هوا نیازمند
برخورداری از سرانه های استاندارد
فضای سبز است و این مهم با
سلامت عمومی جامعه در ارتباط
مستقیم می باشد، گفت: اینکه
عده ای سودجو و با هدف انتفاع
شخصی تصمیم به نابودی باغات
و اراضی کشاورزی می گیرند، به
هیچ وجه قابل قبول نیست و
باید از تمام ابزارها و مکانیزم های
نظارتی و اجرایی برای مقابله با آن



شهردار کلانشهر کرج اعلام
کرد که تخریب باغات و اراضی
کشاورزی و انجام ساخت و ساز
در حریم ها و پهنه های ممنوعه
خط قرمز این دستگاه به شمار
می رود و همگان باید به قانون و
مقررات پایبند باشند.

علی ترکاشوند در گفتگو با خبرنگار
پایگاه خبری مدیریت شهری کرج
با اعلام مطلب فوق اظهار داشت:
طی دهه های گذشته و با افزایش
منطقه ای قیمت ملک و زمین
شاهد دست اندازی سودجویان به

رضاپور:

بهترین راهکار برای حفظ شهراتکا به منابع بخش خصوصی است

قائم مقام شهردار کلانشهر کرج
اظهار داشت: بهترین راهکار برای
حفظ شهر و اتکا به منابع بخش
خصوصی است و باید مردم را



شرایط بُرد - بُرد رقم خواهد خورد.
ادامه در صفحه ۲

نفری کرج در همسایگی تهران بزرگ
دارای ظرفیت ها و استعدادهای
فراوانی برای جلب مشارکت بخش
خصوصی است و جا دارد که این
استعدادهای به خوبی اطلاع رسانی
شود، عنوان کرد: در همین راستا
مشوق های خوبی برای ساخت
بناهای فرهنگی، ورزشی، درمانی
و رفاهی در نظر گرفته شده است
و بی شک این سرمایه گذاری با

دارد، خاطر نشان کرد: در حال حاضر
اقتصاد کشور از وابستگی شدید به
بودجه های نفتی رنج می برد و
همانطور که با برنامه ریزی های
صورت گرفته در حال حرکت به
سمت رشد درآمدهای مالیاتی و
جلب سرمایه گذار خارجی هستیم،
باید در صحنه شهرها نیز از اتکا به
منابع ناپایدار درآمدی فاصله بگیریم.
وی با بیان اینکه کلانشهر دو میلیون

به معنی واقعی کلمه به صحنه
مشارکت بکشانیم و این مهم از
مطالبات رهبر معظم انقلاب اسلامی
نیز به شمار می رود.
محمدرضا رضاپور در گفتگو با
خبرنگار پایگاه خبری مدیریت
شهری کرج با بیان اینکه «اقتصاد
مقاومتی» ابلاغی از سوی رهبر
معظم انقلاب اسلامی بر شکوفایی
واقعی صحنه اقتصاد و فرهنگ دلالت

دادگو:

شناسایی نیروهای شرکتی به معنای ایجاد تعهد برای تبدیل وضعیت آنها نیست



رئیس شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به مکاتبات صورت گرفته با مناطق ۱۲ گانه شهرداری این کلانشهر به منظور شناسایی نیروهای شرکتی، تاکید کرد که این اقدام به معنای ایجاد تعهد برای تبدیل وضعیت آنها نیست.

محمود دادگو در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج اظهار داشت: اخیراً مکاتباتی با مناطق ۱۲ گانه مبنی بر شناسایی و معرفی نیروهای شرکتی که قبل از سال ۹۰ به استخدام درآمده اند، صورت گرفته

که این اقدام شایعاتی مبنی بر تبدیل وضعیت این افراد در آینده ای نزدیک را دامن است که بدینوسیله تکذیب می شود.

وی با بیان اینکه ارتقاء وضعیت شغلی و تامین امنیت روانی پرسنل شاغل در مدیریت شهری کرج از دغدغه های همیشگی اعضای شورای اسلامی شهر بوده و هست، بیان داشت: بنا داریم تا وضعیت نیروهای شرکتی و قراردادی را به مرور زمان تثبیت نماییم اما اینکه در مقطع زمانی کنونی به دنبال تبدیل وضعیت نیروهای شرکت شاغل در سطح مناطق ۱۲ گانه باشیم صحت ندارد و اطلاعات مطالبه شده نیز در فرایندهای مطالعاتی مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

رئیس پارلمان محلی کرج با تاکید بر اینکه نگرانی نیروهای شرکتی را درک کرده

و با آنها احساس یکدلی داریم، عنوان کرد: امید است تا با ایجاد زیرساختهای لازم و تامین بار مالی بتوانیم به پرورش ارتقای وضعیت شغلی کارکنان با رعایت اولویت ها و عدالت اجتماعی سرعت بخشیم و فضا را برای خدمت رسانی بهتر به ساکنین و شهروندان گرامی فراهم آوریم اما تقاضای بنده از عزیزان این است که به شایعات دامن نزنند، چرا که این رویه می تواند نتیجه معکوس به همراه داشته باشد.

دادگو همچنین گفت: چنانچه شورای اسلامی شهر کرج برنامه ای برای تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی با لحاظ سوابق کاری یا مدرک تحصیلی و موضوعاتی از این قبیل در دست اقدام داشته باشد، مراتب از طریق اداره کل ارتباطات و پایگاه خبری اطلاع رسانی خواهد شد فلذا پرسنل

شریفی مطرح کرد:

لزوم توسعه فرهنگ مشارکت جهت اجرای قوانین شهری



رئیس کمیسیون بودجه شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به اینکه قانونمداری و حرکت در چارچوب قانون باید به افراد آموزش داده شود، گفت: توسعه فرهنگ مشارکت جهت اجرای قوانین شهری امری ضروری برای توسعه شهری است.

رضا شریفی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج با بیان این مطلب اظهار داشت: فرهنگ سازی و بسترسازی مناسب برای مشارکت کل جامعه در ساخت محیط زندگی

خودشان، یکی از مهمترین راهکارهای توسعه شهری محسوب می شود.

وی افزود: باید از طریق برنامه های آموزشی، فرهنگی و علمی مختلف و مستمر کوشید تا دستگاه های مرتبط شهروندان را نسبت به محیط زندگی شهر حساس نموده و آنها را نسبت به بهبود و شرایط زندگی ترغیب نمایند، بنابراین ایجاد و گسترش فرهنگ مشارکت نیازمند آموزش و کار ترویجی و فرهنگی در جامعه است.

به گفته شریفی هدف آموزش برای ریشه دار کردن مشارکت باید ایجاد و اعتقاد در مردم برای حضور موثر در تصمیم گیری ها باشد. در این بین می توان از مدیران سازمانهای خصوصی که برخاسته از

همین مردم هستند در تصمیم گیری ها استفاده کرد.

عضو شورای اسلامی شهر کرج عنوان داشت: یکی از موثر ترین و مهمترین راه های فرهنگ سازی اقدام در جهت تغییر فرهنگ از سنین خردسالی است. در این سنین تفکر و اندیشه کودکان شکل خواهد گرفت و این تفکر مبنایی در جهت رفتار در بزرگسالی خواهد شد.

شریفی معتقد است: ایجاد انگیزه در مردم و بخش خصوصی در توسعه شهر، امر بسیار حیاتی و پیچیده ای است که مدیران باید بکوشند بر مبنای شناخت بافت اجتماعی جامعه خود، الگوی بومی مناسب را یافته و بکار بندند.

وی با بیان اینکه یکی از

مشکلات امروز جامعه ایران این است که مردم نسبت به برخی از قوانین و لزوم اجرای آنها اطلاعات کافی ندارند افزود: این مشکل تنها از طریق فرهنگ سازی و آشنا کردن مردم با فوائد اجرای صحیح و دقیق قانون برطرف شده و تحقق آن نیز نیازمند برنامه ریزی کوتاه، میان و بلند مدت است.

رضا شریفی تاکید کرد: برای داشتن جامعه ای قانونمدار که مردم به قانون و مجریان آن احترام می گذارند، باید فرهنگ سازی از سنین کودکی و نوجوانی آغاز گردد.

وی در پایان اظهار داشت: برای تحقق این مهم نهادهای آموزشی و تربیتی و همچنین خانواده ها مسئولیت خطیری بر عهده دارند.

کیان:

نقش وقف در شکل گیری ساخت فضایی شهرها بی بدیل است

وقف یکی از عمده ترین زیرساخت های اقتصادی جهان اسلام و از ارزش های مطرح شده در جهان بینی دینی است که نقشی مؤثری در شکل گیری ساخت فضایی شهرهای دوره اسلامی، به ویژه شهرهای ایران داشته است.

پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، یکی از راه های استمرار نیکوکاری و کمک به هم نوع، سنت حسنه «وقف» است که شخص واقف با وقف اموال و املاک خود برای امور خیریه و عام المنفعه، درآمد آن موقوفات را به امور خیریه اختصاص می دهد و مادام که آن موقوفه یا موقوفات باقی است، متولیان و متصدیان امر وقف موظف به اجرای نیات خیر واقف هستند.

هدف اساسی و اصلی همه نظام های اسلام، از جمله نظام اقتصادی اسلام، کمال ابدی یعنی تقریب الی الله است. از دیدگاه قرآن کریم و روایت های معصومین (ع)، انفاق های مالی چه واجب و چه مستحب، برای نیل به این هدف نهایی نقشی بس عظیم و اساسی دارند

حقیقت این است که می توان سرمایه های عظیم وقف را نیز همانند دیگر سرمایه ها با رعایت همه جوانب وقف، موازین شرع و اهداف واقفان در جریان فعالیت های تولیدی و خدماتی قرار داد و آنها را از حالت رکود به حالت هدایت کرد تا به این وسیله به رشد و توسعه و استقلال اقتصادی (و سیاسی) کشور کمک شایان و قابل توجه باشد و همچنین بر سرمایه های اوقاف افزوده شود که این نیز یقیناً در راستای اهداف واقفان می باشد

در ارتباط با تأثیر وقف در بهبود اوضاع اقتصادی جامعه می توان به موارد بسیار زیادی اشاره کرد نهاد وقف عامل بسیار مهمی در جلوگیری از تجمع و تمرکز ثروت در جامعه است. اهمیت وقف از این دیدگاه هنگامی بیش از پیش روشن می شود که تعداد نسبتاً قابل ملاحظه ای از اموال بلا استفاده و متروکه ای را که بهره وری از آنها می توانست در ارائه خدمات اجتماعی مفید فایده قرار گیرد، مطمح نظر قرار دهیم.

وقف علاوه بر اینکه از نظر اجتماعی و اقتصادی دارای کارکردهای فراوان و مهمی در زندگی روزانه و فعالیت های شهری بوده، از نظر کالبدی در تشکیل و تولید فضاهای عمومی شهری اهمیت برجسته ای داشته است. به طوری که شهرها را نه تنها از نظر اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی انسجام می بخشد، بلکه از نظر کالبدی نوعی پیوستگی و وحدت فضایی بین مناطق و محلات مختلف شهر به وجود می آورده است.

از نظر کالبدی نقش وقف را می توان در ایجاد و احداث خردترین عناصر کالبدی شهر نظیر مساجد، مدارس، حمام ها، آب انبارها، سقاخانه ها، روشنایی معابر و بازارچه ها تا شکل گیری و تولید کلان ترین فضاهای شهری نظیر بازارها و مجموعه های وقفی مشاهده و پیگیری نمود. در ساختار فضایی شهرهای تاریخی و سنتی ایران مالکیت غالب بناهایی با عملکرد عمومی که عموماً هم جزء میراث فرهنگی و تاریخی جامعه اسلامی به شمار می روند، وقفی است.

در مجموع اجزاء هدفمند این هیأت نه تنها ضامن بقای مالکیت موقوفه به نفع عموم می شدند، بلکه در ضمن ارائه خدمات رایگان به افراد جامعه به طور مرتب و به مرور زمان خود را حفاظت و مرمت کرده و در نهایت آباد، پابرجا و استوار باقی مانده اند. کارایی نهاد وقف موجب حضور موقوفات متنوع و عیدیه ای در جامعه اسلامی گردید. همان گونه که امروز اکثر بناهای عمومی در بافت های فرهنگی و تاریخی مجتمع های زیستی ما وقفی هستند.

روح الله کیان

عضو شورای اسلامی شهر کرج



اسلامی و ایجاد خصوصی سازی در اقتصاد دولتی و شهری، بتوانیم شهرهای ایران اسلامی را به سمت شکوفایی و رونق مضاعف سوق دهیم و به فصل محرومیت ها پایان ببخشیم.

شایانی کند که یکی از آنها «تحقق مدیریت یکپارچه شهری» و دیگری «ارسال لایحه منابع پایدار درآمدی شهرداری کلانشهرها» به مجلس شورای اسلامی است.

رضاپور در بخش پایانی سخنانش با بیان اینکه مدیریت شهری کرج زیر پای بخش خصوصی و متقاضیان سرمایه گذاری در زیرساخت های این کلانشهر فرش قرمز پهن کرده است، اظهار کرد: امید است با عمل به منویات رهبر معظم انقلاب

احساس می شود و جا دارد که با فاصله گرفتن از ایده های تکراری، به دنبال تقویت صنعت گردشگری باشیم و منابع پایدار درآمدی را برای شهرمان رقم بزنیم.

به گفته قائم مقام شهردار مرکز البرز، با توجه به دغدغه های رئیس جمهور کشورمان مبنی بر پایان شهرفروشی و تراکم فروشی از سوی شهرداریهای کشور، دولت محترم از چند طریق می تواند به تحقق این مهم در کوتاه و میان مدت کمک

رضاپور:

بهترین راهکار برای حفظ شهراتکا به منابع بخش خصوصی است

ادامه از صفحه یک -

رضاپور با اشاره به ترافیک، آلودگی هوا و مشکلات زیست محیطی کلانشهر کرج که طی سالیان اخیر روند فزاینده ای به خود گرفته اند، اذعان داشت: در همین راستا نیاز به تقویت اقتصاد سبز به شدت

صدیق:

لحاظ کردن سلیقه های شهروندی در چیدمان مبلمان شهری کرج / پاسخ به نیازهای بصری



با مشکلات عدیده ای مواجه خواهد شد.

سازمان زیباسازی در مسیر شهروند محوری به حرکت ادامه می دهد

این مسئول ارشد شهری با اعلام رضایت از عملکرد سازمان زیباسازی شهرداری کرج به لحاظ رشد شاخص های کمی و کیفی و نگرش تخصصی و علمی به مبحث مهم ارتقاء سیما و منظر شهری، گفت: از بدو حضور برادر ارزشی آقای حسین عطایی در مجموعه، سازمان زیباسازی بیش از پیش به سمت شهروند محوری در حال حرکت است و شاهدیم که این سازمان پای صحبت ها و درد دل مردم می نشیند و سپس در خصوص موضوعات مهم تصمیم گیری می کند. یادآور می شود در این نشست مقرر گردید که سازمان زیباسازی شهرداری کرج در راستای کلان نگری و کاهش بروکراسی اداری و تکریم حقیقی واحدهای صنفی فعال در این کلانشهر، مکاتبات خود را با اتحادیه های صنفی، مجمع امور صنفی و اتاق اصناف برقرار نماید و در ادامه قوانین و مقررات تدوین شده از طریق این نهادهای بالاسری به اتحادیه های صنفی ابلاغ گردد تا روند امور به سمت تعاملات سازنده و دو سویه سوق یابد.

می کند، تابلوهای تبلیغاتی نصب شده بر سر در مغازه ها و فروشگاه ها می باشد و اگر آنها به لحاظ ابعاد، رنگ و جنس سازه ناهمگون و پریشان باشند، بی شک احساس خوبی در رهگذران ایجاد نمی کنند و شاهد تولید ناهنجاری بصری خواهیم بود.

صدیق در ادامه از شهر به عنوان موجودی زنده و پویا یاد کرد که به تمام اقشار و اصناف جامعه تعلق دارد و بی شک شهر به لحاظ «سیما و منظر شهری» به استانداردها نزدیک نمی شود، مگر اینکه چنین اراده ای در فرد فرد اعضای جامعه شکل بگیرد که در این میان اتحادیه های صنفی به لحاظ گستردگی و جمعیت زیاد از اهمیت بالایی برخوردار هستند و چنانچه هر فرد به دنبال بهره برداری شخصی از چهره شهر باشد و منافع عمومی را مد نظر قرار ندهد، دیر زمانی نخواهد بود که نفس های شهرمان به شماره خواهد افتاد.

این مسئول شهری و چهره اقتصادی و دانشگاهی در عین حال تاکید کرد که مدیریت شهری کرج نیز باید رفتار مناسب و توأم با احترامی با مسئولان اتحادیه های صنفی داشته باشد؛ چرا که بازاریان و اصناف از بدو انقلاب اسلامی تاکنون و در روزهای سخت و دشوار یاور امام و رهبری بوده اند و هزاران شهید را تقدیم میهن اسلامی نموده اند و همچنین در شرایط کنونی و متاثر از فضای اقتصادی کشور، روزهای دشواری را پشت سر می گذارند که در صورت عدم تعامل سازنده با ایشان، بی شک وضعیت اشتغالزایی و معیشتی مردم بیش از پیش

بیان اینکه بنای اتحادیه های صنفی تعامل سازنده و دو طرفه با شهرداری کرج است و حدود ۸۰ هزار واحد صنفی در رسته ها و مشاغل گوناگون به ساکنین این کلانشهر خدمت رسانی می کنند، گفت: با ساماندهی تابلوهای معرف صنفی چهره شهر به سطح قابل قبولی از ثبات بصری می رسد و این مهم رونق اقتصادی را نیز به همراه خواهد داشت؛ چرا که شهروندان در شهری با «آرامش باطنی» و «زیبایی ظاهری» از انگیزه بیشتری برای حضور در خیابانها و مراکز خرید برخوردار خواهند بود و با اشتیاق بیشتری از خدمات واحدهای صنفی استفاده می کنند.

مقابله با آلودگی بصری شهر به اندازه مقابله با ترافیک و آلودگی هوا اهمیت دارد عضو شورای اسلامی شهر کرج که ارتباط خوبی با بدنه اتحادیه های صنفی و همچنین جامعه دانشگاهی دارد نیز دیگر سخنران این جلسه بود؛ میرابراهیم صدیق با بیان اینکه مقابله با آلودگی بصری شهر به اندازه مقابله با ترافیک و آلودگی هوا اهمیت دارد، بیان داشت: در شهری که احساس نامنی در شهروندان ایجاد کند، قوانین به خوبی پیاده سازی نمی شوند و شاهد تشدید هرج و مرج و بی قانونی خواهیم بود.

معاون دانشگاه آزاد اسلامی کرج با تاکید بر اینکه حدود ۸۰ هزار واحد صنفی در شهرمان فعالیت دارند و به تعداد هر یک از آنها یک «تابلو معرفی صنف» نصب شده است، خاطر نشان کرد: در واقع آنچه در نگاه نخست نظر عابرین پیاده و شهروندان را به خود جلب

عضو شورای اسلامی شهر کرج ضمن اعلام رضایت از عملکرد سازمان زیباسازی شهرداری این کلانشهر، تاکید کرد که موضوع «ارتقاء سیما و منظر شهری» مبحث بسیار مهمی است که تمام اقشار و صنوف جامعه بایستی برای تحقق آن آستین همت بالا بزنند و میدان را خالی را نگذارند.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، سازمان زیباسازی شهرداری کلانشهر کرج با هدف حذف ناهنجاری های بصری از سطح شهر و ساماندهی تابلوهای معرف صنفی نشست مشترکی را با مدیران و اعضای هیئت مدیره اتاق اصناف البرز و مجمع امور صنفی شهرستان کرج برگزار کرد و طی آن به بررسی راهکارهای موجود به منظور ارتقاء سطح همکاری های دو جانبه و حرکت به سمت داشتن شهری زیبا و اخلاقمدار پرداخت.

حسین عطایی مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری کرج طی سخنانی در این نشست ضمن تقدیر و تشکر از تعامل سازنده اصناف و اتحادیه های صنفی با این سازمان، اظهار داشت: انتظار مجموعه مدیریت شهری کرج از فعالان اقتصادی در حوزه های اصناف و مشاغل این است که بدون دریافت مجوزهای قانونی نسبت به طراحی و نصب تابلوهای تبلیغاتی اقدام نکنند و همچنین در انتخاب رنگ، ابعاد و جنس سازه نیز مقررات موجود را مد نظر قرار دهند تا شاهد کاهش و به مرور حذف ناهنجاری بصری از چهره شهرمان باشیم.

حمید کریمی رئیس اتاق اصناف استان البرز نیز با

شاه محمدی مطرح کرد:

نهضت آسفالت ممور فعالیت های عمرانی منطقه ۵ شهرداری کرج / پفش بیش از ۳ هزار تن آسفالت

مدیر منطقه ۵ شهرداری کرج از پخش بیش از سه هزار و ۹۰۰ تن آسفالت با اعتباری بالغ بر شش میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال به منظور لکه گیری و روکش آسفالت معابر در سطح منطقه طی ماه گذشته خبر داد.



مرتضی شاه محمدی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، گفت: محور برنامه های مدیریت شهری در سال جاری اجرایی شدن طرح نهضت آسفالت در کرج است که در این راستا مقرر شد تمامی معابر سطح منطقه با لکه گیری و روکش آسفالت مورد ترمیم و بهسازی قرار گیرد.

شاه محمدی اظهار داشت: عملیات روکش و اجرای آسفالت کلیه معابر یکی از اولویت های مورد نیاز شهری برای تامین رفاه حال شهروندان است که در همین راستا آسفالت خیابان های سطح منطقه با شتاب در حال اجراست.

مدیر منطقه ۵ شهرداری کرج گفت: آسفالت مناسب معابر و خیابان های شهر یکی از خواسته های به حق شهروندان از شهرداری است و یکی از مهمترین ویژگی های یک شهر زیبا، وضعیت آسفالت خیابان ها و معابر شهری است که تاثیر زیادی بر منظر شهر از نگاه هر رهگذر دارد.

وی افزود: این منطقه اولویت خود را بر مبنای زیبا سازی شهر، توسعه فضای سبز، مهیا نمودن بسترهای مناسب به جهت رفاه حال شهروندان قرار داده و با این نگرش با جدیت تمام طرح نهضت آسفالت را در خیابان های سطح منطقه با هدف جلب رضایت شهروندان ادامه می دهد.

شاه محمدی تصریح کرد: عملیات لکه گیری و روکش آسفالت در معابر این منطقه طی ماه گذشته با صرف بیش از سه هزار و ۹۰۰ تن آسفالت انجام شده است که این طرح در سطح منطقه تا مرتفع شدن مشکلات و ساماندهی معابر به صورت مطلوب ادامه خواهد داشت.

وی خاطر نشان کرد: در این راستا بلوارهای گلزار شرقی، هوشیار (شهرک استادان)، سرداران، مصطفی خمینی و مدارس معلم، خدیجه و میر حبیبی با اجرای عملیات لکه گیری آسفالت و همچنین بلوارهای هوشیار، الغدیر (خیابان تاجداری)، حدادی (خیابان ترابی و جنیدی) و خیابان فروردین با اجرای عملیات تراش و روکش آسفالت ساماندهی شدند.

مرتضی شاه محمدی در پایان نامناسب بودن آسفالت معابر سطح شهر را یکی از مشکلات شهری بر شمرد و بیان داشت: شهرداری با جدیت مسئولین اجرایی و همت ویژه مجموعه عمرانی، با اقدامی بی سابقه براساس طرح نهضت آسفالت با حمایت اعضای محترم شورای اسلامی شهر که همواره مشوق فعالیت های حوزه عمران شهری بوده اند، خواهد توانست خدمات شایسته ای را به شهر و شهروندان ارائه کند.

فیروزبخت خبر داد:

پایانه های شهرداری کرج به خط E1 سراسری مجهز می شوند

مدیرعامل سازمان پایانه های بار و مسافر شهرداری کرج از تجهیز پایانه های این کلانشهر به خط E1 سراسری خبر داد و گفت: پایانه های مسافر بری بین شهری به خط تلفن سه رقمی موسوم به ای وان مجهز خواهند شد.

مهرداد فیروزبخت در گفتگو با پایگاه خبری مدیریت شهری کرج با اعلام این خبر و با اشاره به جلسه اتحادیه پایانه های مسافری کرج در این خصوص

عنوان کرد: در این جلسه به منظور خدمات رسانی بهینه در حوزه مسافر و بار به شهروندان، تهیه خط تلفن ۳ رقمی موسوم به ای وان در کلانشهر های کشور در دستور کار اتحادیه قرار گرفت و موضوع در حال پیگیری است.

این مسئول از وجود زیرساختهای مناسب سخت افزاری این طرح در سازمان پایانه های مسافر و بار کلانشهر کرج خبر داد و افزود: سازمان در سالهای گذشته نسبت به راه اندازی سامانه ۳۴۱۰۳ در راستای خدمات بهتر و بهینه به شهروندان اقدام و پیش نیازهای لازم وجود دارد و کلانشهر کرج در این موضوع یک گام از سایر کلانشهر ها جلوتر بوده و بالطبع راه اندازی این سامانه با تغییرات اندک امکان پذیر خواهد شد. مدیرعامل سازمان پایانه های بار و مسافر شهرداری کرج اضافه کرد: در صورت تحقق این سامانه کلیه شهروندان



کلانشهرها می توانند با یک شماره در سراسر کشور نسبت به دریافت خدمات در زمینه مسافر و بار اقدام نمایند. وی در پایان سهولت در تهیه بلیط، دریافت اطلاعات حرکت اتوبوس ها و دسترسی آسان به مراکز حمل بار را از مزایای این طرح بر شمرد و عنوان کرد: با راه اندازی این سامانه سفرهای درون شهری کاهش پیدا کرده و نحوه دسترسی به خدمات سازمان های پایانه ها در کوتاه ترین زمان امکانپذیر است.



شنبه ۶ آذر ماه ۹۵ شماره ۳۴۶

روزنامه الکترونیکی مدیریت شهری کرج
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و
شورای اسلامی کرج



شده اند.

وی در ادامه با بیان اینکه آمادگی صد درصدی برای بارش برف داریم اظهار کرد: هرچقدر به فصل بارش برف نزدیک می شویم آمادگی مان به وضعیت مطلوب تری می رسد ضمن اینکه پاک سازی جوی های آب برای جلوگیری از انسداد ورود آب به خیابان ها نیز همچنان انجام خواهد شد.



نمک پاش و ۱۱ دستگاه لجن کش به صورت آماده در موتورپول های مناطق ۱۲ گانه مستقر تا در صورت نیاز و اعلام معاونت خدمات شهری شهرداری کرج به انجام وظیفه بپردازند.

داشت: اکثر معابر در این ناحیه در سراسری نیمه تند قرار گرفته اند و همین امر در فصل زمستان تردد در این مسیرها برای شهروندان با خودرو حتی پیاده را بسیار مشکل می کند به همین دلیل سعی داریم در فصل زمستان به این نقاط مهم و حساس شهر خدمات رسانی ویژه صورت گیرد تا شهروندان در آسایش بیشتری باشند.

سلطانی مقدم با اشاره به آمادگی کامل حوزه خدمات شهری در زمان بارش برف و باران گفت: با در نظر گرفتن این موضوع طی ماه اخیر با اکیپ های مخصوص اقدام به لایروبی کانال خیابان شهید بهشتی نموده ایم و همچنین تمام جوی های مناطق شناسایی شده واز لحاظ بروز آبرگرفتنی پاک سازی

این مسئول اضافه کرد: سازمان خدمات موتوری با اتخاذ تدابیر ویژه و تمهیدات لازم از جمله تشکیل تیم های برف روبی، رفع کمبودهای ابزاری و همچنین تجهیز و به روز آوری خودروهای امدادی، آمادگی مقابله با بحران های احتمالی زمستانی را دارد.

مدیر عامل سازمان خدمات موتوری با تشریح موقعیت جغرافیایی شهرستان کرج همچنین شرایط خاص آب و هوایی و وسعت جغرافیایی افزود: تعداد ۱۷ دستگاه لودر، ۵۵ دستگاه کامیون، ۲۳ عدد بابت، ۱۵ دستگاه گریدر، ۹ دستگاه

خبری مدیریت شهری کرج اظهار داشت: با ورود موج سرما و کاهش شدید دما، کارکنان این سازمان به صورت آماده باش درآمدند. این مسئول اضافه کرد: با اشاره به شرایط نامساعد جوی و برودت غیرمنتظره هوا و بارش اولین برف پاییزی در ارتفاعات، کلیه ماشین آلات مرتبط با ستاد برف روبی و پرسنل فنی این سازمان به صورت آماده باش شبانه روزی قرار دارند و در تلاش هستند با آماده بکار نگه داشتن ماشین آلات در صورت نیاز به مقابله با بحران های احتمالی بپردازند.

رحیمی اعلام کرد: آماده باش سازمان خدمات موتوری کرج در برودت هوا

مدیرعامل سازمان خدمات موتوری شهرداری کرج از آماده باش کامل این سازمان در برودت هوا خبر داد و گفت: با توجه به اینکه احتمال بارش نزولات آسمانی زیاد است، ماشین آلات و نیروهای سازمان به صورت آماده باش هستند. علیرضا رحیمی در گفتگو با پایگاه

با تشکیل ستاد استقبال از زمستان: شهرداری منطقه ۶ کرج برای رویارویی با بارش برف و باران آماده شد

مدیر منطقه ۶ شهرداری کرج از آمادگی کامل نیروهای معاونت خدمات شهری برای رویارویی با بارش برف و باران در منطقه ۶ شهرداری کرج خبر داد. علی سلطانی مقدم در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن فصل سرما، ستاد

استقبال از زمستان در شهرداری منطقه ۶ به منظور انجام عملیات اجرایی در طرح زمستانی تشکیل شد.

سلطانی مقدم هدف از تشکیل این ستاد را آمادگی و پیشگیری در مواجهه با پیامدهای ناشی از برف و باران عنوان کرد و افزود: انجام هماهنگی برای مدیریت بحران و تسهیل عبور و مرور در بارش های زمستانی از دیگر اهداف تشکیل ستاد زمستانی در شهرداری منطقه ۶ کرج است.

مدیر منطقه ۶ کرج با بیان اینکه اقدامات خود را در قالب سه بخش آغاز کرده ایم، ادامه داد: اقدامات قبل از بارندگی، حین بارندگی و پس از بارندگی شامل اقداماتی هستند که ستاد زمستانی شهرداری

تخلفات ترافیکی زیر نظر دوربین های شهر کرج / افزایش ۲۰ درصدی نظارتی تا پایان امسال

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج در پایان یادآور شد: شهرداری این کلانشهر به دنبال آن است تا با توجه به حجم بالا و افزایش سطح تردد خودروها در سطح شهر طرح های نظارت هوشمند ترافیکی را در ایران کوچک اجرایی کند و به این وسیله از نیروهای انسانی در این زمینه کم کرده و با استفاده از دستگاه های هوشمند مسیر توسعه طرح های ترافیکی شهر را ارتقا بخشد؛ این مهم زمانی محقق می شود که زیرساخت های لازم فراهم آید و همکاری سایر نهادهای شهری و استانی را نیز می طلبد.

استان البرز به ویژه کلانشهر کرج ترافیک است اظهار داشت: این دستگاه برای مرتفع ساختن معضل مذکور می تواند بین ۱۵ تا ۲۰ میلیارد تومان هزینه را صرف اجرای طرح "ال ای زد" یا خودرو خوان جهت ثبت تخلفات و نظارت بر تردد خودرو ها نماید. افزای ادامه داد: در حال حاضر ۸۰ دوربین پلاک خوان و ۳۰ دوربین نظارتی در سطح شهر نصب شده است و طبق برنامه ریزی های صورت گرفته تا پایان سال جاری، ۲۰ دوربین نظارتی دیگر نیز در معابر اصلی و فرعی مناطق ۱۲ گانه شهرداری کرج جا نمایی می شود.

تحت کنترل است افزود: این دستگاه آمادگی آنرا دارد که طرح «ال. ای. زد» یا خودرو خوان را نیز در ایران کوچک به اجرا درآورد. احمد افزلی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج این مطلب را عنوان کرد و گفت: شهرداری کرج آمادگی این امر را دارد که توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک این دستگاه پس از اجرای طرح ترافیکی زوج و فرد، طرح «ال. ای. زد» را در نیز در سطح شهر اجرایی کند. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج با بیان اینکه یکی از مهمترین معضلات امروز

تحت کنترل است افزود: این دستگاه آمادگی آنرا دارد که طرح «ال. ای. زد» یا خودرو خوان را نیز در ایران کوچک به اجرا درآورد. احمد افزلی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج این مطلب را عنوان کرد و گفت: شهرداری کرج آمادگی این امر را دارد که توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک این دستگاه پس از اجرای طرح ترافیکی زوج و فرد، طرح «ال. ای. زد» را در نیز در سطح شهر اجرایی کند. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج با بیان اینکه یکی از مهمترین معضلات امروز



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج با بیان اینکه اکنون وضعیت ترافیک و تردد خودروها در سطح شهر با ۱۱۰ دوربین نظارتی



مطلوب و تاثیر گذار راجایگزین عرضه ها و نازیبایی های سطح شهر کنیم.

عمومی می زنند دارد، گفت: توجه به این مهم از دیگر اهداف سازمان زیباسازی جهت تعیین ناظر در مناطق به شمار می رود. عطایی ضمن تاکید بر اجرایی شدن گزارش های ناظرین در خصوص نازیبایی ها، خواستار تعامل میان مسئولان زیباسازی مناطق با سازمان زیباسازی شد و افزود: تعامل نقش موثری در سرعت بخشیدن به عملیات زیباسازی شهری دارد.

این مسئول در پایان اظهار داشت: امید است با جدیت هرچه بیشتر عوامل مربوطه در مناطق و هماهنگی، تعامل و پیگیری مستمر ناظرین و عوامل منطقه، شرایط

شمار می رود، اظهار داشت: علاوه بر حفاظت از مبلمان شهری احیاء فضاهای مرتبط با سیما و منظر شهری و ساماندهی آنها نیز به نحو مطلوبی صورت می گیرد که این امر سازمان زیباسازی را در اجرای بهتر وظایف یاری خواهد کرد.

وی در تشریح وظایف ناظران تعیین شده در مناطق ۱۲ گانه عنوان کرد: سازمان زیباسازی طرح بازدید هفتگی کارشناسان و ناظران مناطق را در دستور کار خود قرار داده است. مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری کرج با بیان اینکه نظارت به صورت هفتگی نقش موثری در مقابله با سودجویان و افرادی که دست به تخریب اموال

و منظر شهری اجرایی شده است. حسین عطایی در گفتگو با پایگاه خبری مدیریت شهری کرج این مطلب را اعلام کرد و گفت: توجه به کیفیت محیط شهری از وظایف مهمی است که سازمان زیباسازی نسبت به آن اهتمام ویژه ای دارد چرا که این مهم نقش بسزایی در روحیه شهروندان ایفا می کند، بر همین اساس نظارت بر مبلمان شهری در دستور کار قرار گرفته است.

این مسئول با اشاره به اینکه تعیین ناظران ویژه در مناطق ۱۲ گانه جهت نظارت بر حفظ فضاهای شهری اقدامی کارساز جهت بهبود کیفیت محیط زندگی شهروندان به

به منظور ارتقاء کیفی سیما و منظر شهری:

ناظران ویژه زیبا سازی برای مناطق ۱۲ گانه کرج تعیین شدند

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری کرج از تعیین ناظران ویژه زیبا سازی برای مناطق ۱۲ گانه کرج خبر داد و افزود: این مهم با هدف ارتقاء کیفی سیما